Politiska partija ,,KPV LV”

Vienotais registricijas numurs 40008253188

GADA PARSKATS
par periodu no 01.01.2018. Iidz 31.12.2018.

Riga
2019



Politiska partija ,,KPV LV”
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BILANCE 2018. GADA 31. DECEMBRI

AKTIVS

Iigtermina ieguldijumi

I. Nematerialie ieguldijumi

Datorprogrammu lietoanas licences un patenti

Kopa nematerialie ieguldijumi
1. Pamatlidzekli
Datortehnika
Kopa pamatlidzekli
Kopi ilgtermina ieguldijumi
Apgrozamie lidzekli
I. Krajumi
Mazveértigais inventars
1L. Debitori
I11. Vérstpapiri
IV. Nauda
Nauda

Aktivu kopsumma

PASIVS

1. Fondi

1.Rezerves fonds
Kopa fondi
IL Higtermina kreditori

IIL Istermina kreditori

1. Nodokli un valsts socialas apdro$inasanas
obligatas iemaksas

2. Pargjie kreditori
Kopa istermina kreditori

Pasivu kopsumma

Politiskas partijas “KPV LV” valdes loceklis:
2019. gada 15. marta

Parskata perioda

Parskata perioda

beigas sakums
114 96
114 96
33 97
33 97
147 193
873 873
401 400
158 646
1579 2112
Parskata perioda Parskata perioda
beigas sakums
(2092) 1155
(2 092) 1155
275 50
3396 907
3671 957
1579 2112
A. Kaiming
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IENEMUMU UN IZDEVUMU PARSKATS

1. Biedru nauda un iestaSanas nauda

1I. Sapemtie davindjumi (ziedojumi)

I11. Sanemtie mantojumi

IV. Ien@mumi no saimnieciskas darbibas

V. Citi ien€mumi

V1. lepémumi kopa

VIIL. izdevumi.

1.Telpu Tre un pakalpojumi, kas saistiti ar telpu ri.
2.Citas nekustamas vai kustamas mantas noma.
3.Sakaru un interneta pakalpojumi.

4. Transporta pakalpojumi.

5.Reklamas pakalpojumi.

6.Citi pakalpojumi.

7.Darba algas un citi maksgjumi fiziskam personam.
8.Izdevumi, kas saistiti ar iespieddarbiem.

9.1zdevumi, kas saistiti ar sabiedrisko pasakumu
organizéSanu.

10.]zdevumi, kas saistiti ar labdaribas pasakumu
organizg$anu, davinajumiem (ziedojumiem)

11. Materialu izdevumi.

12.Pamatlidzeklu un nematerialo ieguldijumu nolietojums
un noraksti§ana.

13.Citi izdevumi.

VIIL Izdevumi kopa

IX. Ienémumu un izdevumu starpiba

Politiskas partijas “KPV LV” valdes loceklis:
2019. gada 15. marta

Parskata perioda
beigés

14 932

151 408

275
166 615

(14 291)

(349)
2771

(33 033)
(13 573)
(10 253)
(52 063)

(1613)

(1 550)
(75)

(40 291)

(169 862)
(3247)

A. Kaimin$

Parskata perioda
sakums

9188

26 234

1840
37262

(9 725)

(1 430)
(5 059)
(962)
(3 996)
(10 899)
(743)

(210)
(75)

(6 089)

(39 188)
(1 926)
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NAUDAS PLUSMAS PARSKATS

1. Naudas atlikums parskata gada sakuma.

I1. Naudas iengmumi no biedru naudas un iestaSands naudas.
I11. Davinajumu (ziedojumu) veidd sanemta nauda.

IV. Mantojumu veida sanemta nauda.

V. Naudas ien€mumi no saimnieciskas darbibas.
VI. Naudas ienémumi no ieguldijumiem kapitalsabiedribas.
VII. Citi naudas iep€mumi.

VIIIL. Naudas ienémumi kopa

IX. Naudas maks&jumi par pakalpojumiem.

1. Telpu Tre un pakalpojumi, kas saistiti ar telpu iri.
2.Citas nekustamas vai kustamas mantas noma.
3.Sakaru un interneta pakalpojumi.

4 Transporta pakalpojumi.

5.Reklamas pakalpojumi.

6.Citi pakalpojumi.

X Naudas maksajumi, kas saistiti ar kustamas un nekustamas
mantas iegadi.

XI. Darba algas un citi naudas maksajumi fiziskdm personam.

X11. Naudas izdevumi saistiba ar iespieddarbiem.

X1I1. Naudas izdevumi, kas saistiti ar sabiedrisko pasakumu
organizgSanu.

XIV. Naudas izdevumi, kas saistiti ar labdartbas pasakumu
organizg$anu, davinajumiem (ziedojumiem)

XV. Naudas izdevumi, kas saistiti ar pretlikumigi sanemto
ziedojumu atmaksu.
XVI. Citi naudas izdevumi.

XVIIL Naudas izdevumi kopa.

XVIII. Arvalstu valiitu kursu svirstibu rezultits.
XIX. Naudas atlikums parskata gada beigas.

Politiskas partijas “KPV LV” valdes loceklis:
2019, gada 15. marta

Parskata perioda
beigas

646

14972

142756

275

158 003

(13 508)
(60)

(2 723)

(28 096)
(13 573)
(1 550)

(21532)
(39 774)
(1613)

(331)

(35731)
(158 491)

158

A. Kaimin$

Parskata perioda
sakums

3117
9271
24333

33 604

(10 124)

(1 429)

(3 835)

(533)

(3 915)
(10 286)
(584)

(153)

(5 216)
(36 075)

646
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FINANSU PARSKATU PIELIKUMS

PAR GADU KAS NOSLEDZAS 2018. GADA 31. DECEMBRI

1. VISPAREJA INFORMACIJA
Politiska partija ,,KPV LV” (talak teksta — KPV LV) dibinata 2016. gada 20. jinija. KPV LV ir
bezpelnas organizacija, kas darbojas saskana ar Statutiem. KPV LV darbibas veids ir politiska darbiba.

2. NOZIMIGAKIE GRAMATVEDIBAS PRINCIPI
Saja skaidrojuma sniegts finan$u parskatu sagatavosani izmantoto nozimigako gramatvedibas
principu Tss apraksts.

FINANSU PARSKATU SAGATAVOSANA IZMANTOTAIS VERTIBAS MERS

Finan$u parskatu sagatavo$ana izmantota LR naudas vieniba — eiro (EUR).
Parskata periods.

01.01.2018. — 31.12.2018.

FINANSU PARSKATU SAGATAVOSANAS PAMATS

Finanu parskati sagatavoti un iesniegti atbilsto$i likumam ,Par gramatvedibu” un MK
noteikumiem Nr.591 ,, Noteikumi par politisko organizaciju (partiju) un to apvienibu gada parskatiem”,
ievérojot iegades vértibas gramatvedibas principu, kas lietots, ietverot atseviSku finanSu parskatu
postenu parvertésanas rezultatu.

FinanSu parskatu posteni novertéti atbilstosi §adiem gramatvedibas principiem:
a) pienemts, ka KPV LV darbosies parredzama nakotng;
b) finan3u parskatu postenu novértéana veikta ar pienacigu piesardzibu, t.s.:
— postenos noraditie skaitli pamatoti ar ierakstiem gramatvedibas registros un attiecigiem
attaisnojuma dokumentiem;
— iendmumu un izdevumu parskatd ieklauti tikai lidz parskata gada beigam gitie
ienémumi;
— nosakot parskata gada darbibds rezultdtu, nemts véra parskata gada beigas esoSo aktivu
vertibas samazinajumus;

¢) nemti véra ar parskata gadu saistitie izdevumi neatkarigi no attieciga rékina sanemsSanas vai
izraksti$anas un maksdjuma veik8anas datuma. Parskata gada izdevumi saskanoti ar attieciga
gada ienémumiem. Parskata gada biedru nauda atspogulota péc kases (sanemSanas banka)
principa;

d) aktiva un pasiva posteni novertéti atseviski;

e) finanSu parskati sagatavoti un saimnieciskie darfjumi parskata gada iegramatoti, nemot véra So
darfjumu ekonomisko biitibu, nevis to formu.
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NEMATERIALIE IEGULDIJUMI

Nemateridlie ieguldijumi ietver datorprogrammu lietofanas tiestbu jeb licendu iegades
izmaksas, no kurdm atskaitita uzkrata amortizacija. Lietojuma eso$o datorprogrammu iegades izmaksu
amortizaciju aprékina, izmantojot linearo metodi.

e Gramatvedibas programma  10%

PAMATLIDZEKLI

Pamatlidzekli ir materiali ilgtermina ieguldijumi, kuru iegades vértiba nav mazaka par EUR 100
un kuru lietderigas izmanto3anas laiks ir ilgaks par vienu gadu. Sie aktivi tiek izmantoti KPV LV
uzdevumu veik3anai.
Pamatlidzek|i bilancg uzraditi to iegades wvertiba, no kuras atskaitlts uzkratais nolietojums.
Pamatlidzeklu nolietojums aprékinats novertétdja pamatlidzekla lietderigas izmantoSanas laika,
izmantojot line@ro metodi.

e Dators 33,33%

UZNEMUMU IENAKUMA NODOKLIS

KPV LV, ka partija, ir atbrivota no uzn@mumu iendkuma nodokla maksaSanas saskand ar
Latvijas Republikas likumu ,,Par uzn€mumu ienakuma nodokli”.

NODOKLI

KPV LV maksa iedzivotaju ienakuma nodokli un valsts sociflas apdro§inaSanas obligatas
iemaksas.

APLESU IZMANTOSANA

Sagatavojot finanSu parskatus, Partijas vadibai ir javeic apléses un jaizdara piepémumi, kas
ietekmé finanSu parskatos uzradito aktivu un pasivu, k@ ar arpusbilances prasibu un saistibu
novértéjumu uz finansu parskatu sastidiSanas dienu. Tas pats attiecinams arT uz finanSu parskatos
uzraditajiem iepémumiem un izdevumiem parskata perioda. Patiesie rezultati var atSkirties no Sim
aplésém.
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3. NEMATERIALIE IEGULDIJUMI

Sakotnéja vértiba

2017. gada 31. decembri
[zslegsana

legade

2018. gada 31, decembri

Uzkritais nolietojums/amortizacija
2017. gada 31. decembri

Parskata gada nolietojums/amortizacija
2018. gada 31. decembri

Atlikusi vértiba
2017. gada 31. decembr
2018. gada 31. decembri

Datorprogrammas Nematerialie

lietoSanas licences ieguldijumi kopa
un patenti

110 110

29 29

139 139

14 14

11 11

25 25

96 96

114 114

Nematerialie ieguldijumi atspogulo KPV LV iegiitds datorprogrammu lietoSanas licences izdevumus.

4. PAMATLIDZEKLI

Sakotnéja vertiba

2017. gada 31. decembri
legade
IzsleégSana

2018. gada 31. decembr1

Uzkratais nolietojums/amortizicija

2017. gada 31. decembri

Parskata gada nolietojums/amortizacija

Parskata gada nolietojums/amortizicija (noraksti$ana)
2018. gada 31. decembr1

AtlikusI vértiba
2017. gada 31.decembri

2018. gada 31. decembri

Datortehnika Pamatlidzekli
kopa

182 182

182 182

85 85

64 64

149 149

97 97

33 33



5. NAUDA

SWEDBANK AS
Kopa

6. FONDS

Rezerves fonds parskata gada sakuma

Politiska partija ,,KPV LV”
Gada parskats par 2018. gadu

[en@mumu parsniegums par izdevumiem parskata gada
Izdevumu parsniegums par ien€mumiem parskata gada

Kopa

31.12.2018.  31.12.2017.
158 646

158 646
31.12.2018.  31.12.2017.
1 155 3081

(3 247) (1926)

(2 092) 1155

7. NODOKLI UN VALSTS SOCIALAS APDROSINASANAS OBLIGATAS IEMAKSAS

Nodoklu parads 31.12.2017.
Nodoklu parmaksa 31.12.2017.

Aprékinats par 2018. gadu

Samaksats 2018. gada

Nodoklu parads 31.12.2018.
Nodoklu parmaksa 31.12.2018.

Saistibas pret piegadatajiem

Darba algas
Citi kreditori
Kopa

ISTERMINA KREDITORI

VSAOI Iedzivotaju Uznéemej- Kopa
ienakuma darbibas riska
nodoklis valsts nodeva
29 21 - 50
3909 2 697 8 6614
(3767) (2613) 9 (6 389)
171 105 - 276
- - @ (8))
31.12.2018. 31.12.2017.
3055 10
341 69
- 828
3396 907



Politiskas partijas
nosaukums

Juridiska adrese:
Registracijas numurs:
Registracijas datums:

Darbibas veids:

Zinas par politiskas partijas
vadibu:

Valdes priekssedetajs:

Valdes locekli:

Politiska partija ,, KPV LV”
Gada pdrskats par 2018. gadu

Zinojums

Politiska partija “KPV LV”

Strélnieku iela 6 - 6 , Riga, LV - 1010
40008253188
20.06.2016., Riga

Politiska darbiba.

Artuss Kaimins

Liepina Linda
Nemiro Ralfs
Vizbulis Miks

Zakatistovs Atis
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Skaidrojums pie bilances un
ien@mumu un izdevumu
parskata posteniem:

Informaécija par fondiem:

Informacija par nodokliem
un nodevam:

Zinas par sanemtajiem
ziedojumiem:

Zinas par darbiniekiem:

Notikumi p&c parskata gada
pedgjas dienas:

Nakotnes izredzes un
turpmaka attistiba:

Politiska partija ,, KPV LV”
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Parskata gada netika veikti ilgtermina finan$u ieguldijumi — sk. pielikumu Nr.3
un Nr.4

Naudas I1dzeklu atlikums 2018. gada 31.decembrT ir 158 EUR - sk. pielikumu
Nr.5

Pargjie kreditori — norékini ar piegadatajiem par pakalpojumiem, summa —
3396 EUR — sk. pielikumu Nr.8

Aizdevumi nav sanemti.

P&c politiskas partijas “KPV LV” iepémumu un izdevumu parskata par 2018.
gadu redzams, ka partijas ien€émumi ir 166 615 EUR, ko veido biedru naudas
un iestaSanas maksas 14 932 EUR un sapemtie ziedojumi 151 408 EUR
apmérd un citi iepg@mumi 275 EUR apméra, bet kopgjie izdevumi par
2018.gadu ir 169862 EUR, ko veido sakaru un interneta, revidenta
pakalpojuma izdevumi, darba algas un nodoklu izmaksas, kancelejas precu
iegade, bankas komisijas naudas izdevumi, reklamas pakalpojumi, izdevumi,
kas saistiti ar iespieddarbiem u.c. administrativds izmaksas. Tadgjadi
izdevumu parsniegums par ienémumiem 2018. gadi ir negativs — 3 247 EUR.

Parskata gada sakuma rezerves fonds bija— 1 155 EUR
Parskata gada beigas rezerves fonda atlikums ir negativs —
2 092 EUR - sk. pielikumu Nr.6

Parskata gada tika maksati nodokli un nodevas — sk. pielikumu Nr.7

Ziedojumos 2018. gada ir sanemti 151 408 EUR.

Uz parskata perioda beigam ir 1 (viens) algots darbinieks.

Iznemot iepriek§ming&to, laika perioda no gada parskata pedéjas dienas lidz 33
zipojuma parakstiSanai nav biju§i citi ievérojami notikumi, kas butiski
ietekmétu gada rezultatu, kuru rezultata biitu javeic gada parskata korekcijas,
vai kuri bitu jaieklauj gada parskata pielikumos.

Politiska partija ,,KPV LV” darbosies arT turpmak. Partijas mérkis ir darboties
valsts un pavaldibu politikd atbilsto§i programmas pamatnostadném.
Sagatavojot finanSu parskatu, vadiba ir izvért&jusi partijas sp&ju turpinat
darboties arT turpmak.

Politiskas partijas “KPV LV” pilnvarotais valdes loceklis: A. Kaimin§

2019. gada 15. marta
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